Johannes dictus van den B-(dg: e)-irgelen filius Rutgeri van den Birgelen quartam partem ad se spectantem in tribus partibus cuiusdam prati dicti die Nederlangbeempt siti in parochia de Vechel cum uno latere juxta hereditatem Henrici Boertmans Agnetis sue sororis Rodolphi Koghen et Yde Everits et cum (dg: ci) reliquo 'fine iuxta communem aquam die Aa vocatam atque quartam partem in una hereditate dicta dWeertken sita in dicta parochia cum uno latere juxta hereditatem Petri de Langvelt et cum alio latere juxta hereditatem dictam die Burdbeempt ut dicebat et quas (dg: quartam partem) duas quartas partes dictarum hereditatum dictus Johannes erga Henricum Boertman filium Danielis Ansems acquisierat ut dicebat

hereditarie vendidit Willelmo filio Nijcholai van der Moest promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex par) deponere.

BP 1183 f 160r 08 za 23-06-1403.

Johannes zv Leonius van de Kelder droeg over aan Walterus Bac van Eijcke zvw Henricus Bac zv Hubertus 200 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus, aan hem beloofd door Daniel zvw Daniel gnd Neel van Lumel.

Johannes filius Leonii de Penu ducentos aureos florenos Hollant gulden vocatos monete quondam comitis Willelmi promissos sibi a Daniele filio quondam Danielis dicti Neel de Lumel prout in litteris legitime supportavit Waltero Bac de Eijcke filio quondam Henrici Bac filii olim Huberti (dg: testes) cum litteris et jure. Testes Scilder et Willelmus datum supra.

BP 1183 f 160r 09 za 23-06-1403.

Voornoemde Johannes zv Leonius van de Kelder droeg over aan voornoemde Walterus Bac van Eijcke zvw Henricus Bac zv Hubertus een beemd, gnd Kockocs die Beemde, eertijds van hr Arnoldus Darijs investiet van Asten, in Eijckelberge, tussen Hubertus Bac enerzijds en Petrus Mechelman anderzijds, welke beemd voornoemde hr Arnoldus had geschonken aan voornoemde Daniel en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde hr Arnoldus.

Dictus Johannes quoddam pratum dictum Kockocs #die# Beemde dudum domini Arnoldi Darijs investiti de Asten situm in parochia de Eijckelberge inter hereditatem Huberti Bac ex uno et inter hereditatem Petri Mechelman ex alio (dg: #prout in litteris#) quod pratum dictus dominus Arnoldus dederat dicto Danieli cum Elizabeth sua uxore filia eiusdem domini Arnoldi nomine dotis (dg: ut dicebat) #prout in litteris# hereditarie supportavit dicto Waltero Bac cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 160r 10 za 23-06-1403.

Nijcholaus van Arle mesmakker zvw Nijcholaus van Arle droeg over aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Nijcholaus een stuk land, gnd die Molenacker, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, bij de windmolen aldaar, tussen Henricus Bac zvw Hubertus Bac enerzijds en Petrus snijder van Tilborch en Gerardus van Ethen anderzijds, belast met 16 penning nieuwe cijns. Voornoemde Johannes beloofde dat hij 16 penning nieuwe cijns, die voornoemde Nijcholaus moet betalen aan Arnoldus Houtappel, gaande uit andere erfgoederen van hem, gelegen in Tilburg, zal betalen, zó dat zijn voornoemde broer Nijcholaus en zijn andere erfgoederen daarvan geen schade ondervinden.

Nijcholaus de Arle cultellifex filius quondam Nijcholai de Arle peciam terre dictam die Molenacker sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum Korvel prope molendinum venti ibidem inter hereditatem Henrici Bac filii quondam Huberti Bac ex uno et hereditatem Petri 'satoris #de Tilborch# et Gerardi de (dg: Ethen) Ethen ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti quondam Nijcholai promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: XVIII) XVI denariis novi census exinde de jure solvendis promittens dictus Johannes quod 'quod ipse (dg: dictum Nijcholaum suum fratrem a) #Johannes# XVI denarios novi census quos idem Nijcholaus solvere tenetur Arnoldo Houtappel ex quibusdam aliis suis hereditatibus sitis in dicta parochia perpetue solvet quod dicto Nijcholao suo fratri (dg: damp) ac ad et supra alia sua bona dampna non eveniant in futurum. Testes Coptiten et Scilder datum supra.

1183 f.160v.

in vigilia nativitatis Johannis baptiste: zaterdag 23-06-1403.

in crastino nativitatis Johannis baptiste: maandag 25-06-1403.

BP 1183 f 160v 01 za 23-06-1403.

Johannes zvw Nijcholaus van Arle verkocht aan zijn broer Nijcholaus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Molenacker, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, tussen Henricus Bac zvw Hubertus Bac enerzijds en Petrus snijder van Tilborch en Gerardus van Ethen anderzijds, (2) een huis, erf en tuin, in Tilburg, aan de gemene weg gnd den Hoevel, tussen Nijcholaus Lebben enerzijds en Engelberna gnd Ghijs en haar kinderen anderzijds, (3) een akker, gnd den Rij Acker, in Tilburg, tussen Henricus Bac zvw Hubertus enerzijds en Johannes van Arle anderzijds.

Johannes filius quondam Nijcholai de Arle hereditarie vendidit Nijcholao suo fratri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Molenacker sita in parochia de Tilborch ad locum dictum Korvel inter hereditatem Henrici Bac filii quondam Huberti Bac ex uno et hereditatem Petri sartoris de Tilborch et Gerardi de Ethen ex alio atque ex domo area et orto sitis in dicta parochia ad communem plateam dictam den Hoevel inter hereditatem (dg: e) Nijcholai Lebben ex uno et hereditatem Engelberne dicte Ghijs et suorum liberorum ex alio item ex quodam agro dicto den (dg: Rijde Acker) #Rij Acker# sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici Bac filii quondam Huberti ex uno et hereditatem Johannis de (dg: Arle) Arle ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Scilder datum in vigilia nativitatis Johannis baptiste.